
Zvedni Na Pozdrav Ruku

Radůza

Toho rána, kdy kapky rosy 
z kalichu hor slunce lačně pilo, 
nebe, které jak šperk orla nosí, 
až k zemi se poklonilo. 
    
Muž a kůň spolu pod tím nebem
zvolna klesají po úbočí, 
a vědí, že svět je jenom jeden, 
že se pro všechny stejně točí
že se pro všechny stejně točí. 
    
Zvedni na pozdrav ruku, 
když přítel přichází 
jsou věci, které nezvládneš sám. 
Všechen smutek a bolest 
snáze přechází
když víš, tam za horou přítele mám, 
tam za horou přítele mám. 
    
Tak muž a kůň setkali se s chlapcem, 
jemuž osud vše co měl, vzal, 
a možná na té křižovatce 
jejich stezky spojil Velký Duch sám, 
jejich stezky spojil Velký Duch sám. 
    
 
Zvedni na pozdrav ruku, když přítel přichází, 
jsou věci, které nezvládneš sám. 
Všechen smutek a bolest snáze přechází, 
když víš, tam za horou přítele mám, 
tam za horou přítele mám. 
    
Zvedni na pozdrav ruku, když přítel přichází, 
jsou věci, které nezvládneš sám. 
Všechen smutek a bolest snáze přechází, 

když víš, tam za horou přítele mám, 
tam za horou přítele mám. 
    
Kdo je přítel, ten nenechá tě 
bez vody v poušti, bez nože v lese 
rád tě má i když dobře zná tě, 
až bude zle, vždycky najdete se, 
až bude zle, vždycky najdete se. 
    
Zvedni na pozdrav ruku, když přítel přichází, 
jsou věci, které nezvládneš sám. 
Všechen smutek a bolest snáze přechází, 
když víš, tam za horou přítele mám, 
tam za horou přítele mám. Hmmm, za horou přítele mám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

